UNVITE !
A Comissão promotora da Festa de Homenagem ao Exmo. Senhor Engº João Carlos Sobral Meireles tem a honra de convidar o

Exmo. Ssenhor Artur Cruzeiro de Seixas e respectivo conjuge

a associarem-se ao jantar festivo que terá lugar no Vilamoura Marinotel, no dia 17 de Novembro, pelas 20 horas.

Face à limitação de espaço que condiciona o número de participantes, solicitamos resposta até ao dia 06 de Novembro,

mediante envio de cheque de Esc. 6.000.00 por pessoa, à ordem de Lusotur, S.A., (Vilamoura, 8125 Quarteira). Na expectativa de
contarmos com a adesão de V. Exa., subscrevemo-nos, com os melhores cumprimentos.

A Comissão Promotora

F NN ERSIDADE DE ÉVORA

ATrGquIvo J,f% 1D2 M

s
A
A

T
t

*ATERELEASES

Comtssão de Hoónra

Dr. Licínio Cunha

Secretário de Estado do Turismo

Sr. Joaquim Manuel Cabrita Neto

Governador Civpil ne Faro

Sr. Horácio Cavaco Guerreiro

Prestdente da Resiído de lTurismo do Algarve

Eng*º David Assoreira

Presidente da Comissão de Coordenação da Região do Algarve

Sr. Josêé António Guerreiro Cavaco

Presidente da Câmara Municipal de Loulé

Dr. João dos Santos Oliveira

Presidente aa ASSemblieis GCGeralt . da Lusoruar

Dr. Milton Soares Moniz

Jantar de Homenagem ao

Engº João Carlos Sobral Meireles
Presidente  do Conserho EeoraBmentsitração daPusenee SA . Vildmounra

..
.—
-.
_.
_.
._
_.
',
_.
..
.«
.4
..
"

o Ê Comissão de Honra

Dr. Licínio Cunha

Secretário de Estado do Turismo

Sr. Joaquim Manuel Cabrita Neto

Governador Civiíil de Faro

Sr. Horácio Cavaco Guerreiro

Presidente da Região de Turismo do Algarve

Engº David Assoreira

Presidente da Comissão de Coordenação da Região do Algarve

Sr. José António Guerreiro Cavaco

Presidente da Câmara Municípal de Loulé

Dr. João dos Santos Oliveira

Presidente da Assembleia Geral da Lusotur

Dr. Milton Soares Moniz

TA A — —— — —— —— — Presidente do Gonseilho Fiscal da tusotur

Comissao Pronmetoraá

Sra. D. Fernanda Pires da Silva

Sr. Coronel António Silva Sebastião

Sr. Stefano Saviotti

Engº Eduardo Kol de Carvalho

Dr. Jorge Assis dos Santos

Dr. António Magalhães Pinto

Dr. Júlio Baptista Coelho

A Comissão Promotora

do Jantar de Homenagem ao
Engº João Carlos Sobral Meireles

Lusotur, S.A. Vilamoura, 8125 Quarteira.

o ps—

N $

' 1 .

/
N' N & . ” . n “ :

D ,._.l__ ) FÀ s L, É d '_,;

YÉA, TTA Ã
fino Da S /A "

WS E nna= pPORTIGA
L Pa AA R p h

XN—LLÚ'I ÁR B o o DTA :

Exmo. Senhor

Artur Csúzeiro de- Seixas

Rua Víctor Cordon, 45 B - 4º Dtº, Sala H

V0 CESE0A